УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

ПРИКАЗ № 15

от 21.01.2021 г.

Об утверждении Программы

 «Повышение качества образования

 в общеобразовательных учреждениях

Ивантеевского района, имеющие низкие

образовательные результаты на 2021-2023 гг.»

В целях повышения качества образования в общеобразовательных

учреждениях Ивантеевского района, создания системы поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие результаты обучения, в

соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от

29.12.2020 г. № 1852 «Об организации работы с общеобразовательными

организациями Саратовской области, имеющими низкие образовательные

результаты обучающихся, на 2020-2024 годы», с приказом министерства

образования Саратовской области от 30.12.2020 г. №1861 «Об утверждении

дорожной карты по реализации Концепции поддержки общеобразовательных

организаций Саратовской области, имеющих низкие образовательные результаты

обучающихся, на 2020—2024 годы»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу «Повышение качества образования в

общеобразовательных учреждениях Ивантеевского района, имеющие низкие

образовательные результаты на 2021-2023гг.». (Приложение №1);

2. Рекомендовать руководителю МОУ «СОШ с. Ивановка» разработать и

утвердить дорожную карту по повышению образовательных результатов

обучающихся, в срок до 01.02.2021 г.

3.Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя начальника УО

Астраханцеву О.В.

Начальник

Управления образованием                                В.А. Козлова

	УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18